
Festiwal "Jesień w wierszu i piosence" w PS
19
Festiwal  zaczął  się  od występu gospodarzy.  Przedszkolna orkiestra zagrała akompaniament do
"Marsza Radeckiego" na instrumentach perkusyjnych, a następnie kilka dziewczynek w kaloszach i
płaszczach  przeciwdeszczowych  zatańczyło  z  kolorowymi  parasolkami  do  melodii  "Deszczowej
piosenki".
Po burzy oklasków, którymi nagrodzone zostały przedszkolaki z PS 19, rozpoczęły się występy
zaproszonych  gości.  W  duetach  lub  solo  recytowali  wiersze  i  śpiewali  piosenki  zgodnie  z
wylosowaną kolejnością. Marysia i Robert czekali dość długo, ponieważ mieli numer 11. Wreszcie
zostali  wywołani  na  scenę  i  zaśpiewali  piosenkę  pt.  "Sałatka  jarzynowa".  Na  keyboardzie
akompaniowała im niezawodna pani Danuta Motylska, nasza rytmiczka. Marysia była przebrana za
pomidora, a Robert za ogórka. Trzeba przyznać, że wspaniale prezentowali się w swoich strojach na
tle pięknej dekoracji.
Od  wręczenia  nagród  uczestników dzielił  już  tylko  występ  ostatniego  duetu.  Wszystkie  dzieci
otrzymały zestawy upominków, w skład których wchodziły: książka, puzzle, draże M&M's w figurce
i soczek, a także dyplom. Również opiekunowie dostali pamiątkowe dyplomy oraz przepiękne sowy
wykonane na kartonie z wykorzystaniem różnych nasion i liści. Po ceremonii wszyscy zaproszeni
goście - zarówno mali, jak i duzi - zaśpiewali na scenie jedną z jesiennych piosenek, po czym udali
się na słodki poczęstunek.
Marysia i Robert w doskonałych humorach i całkiem słusznie bardzo z siebie dumni, wrócili do
przedszkola, gdzie zostali gorąco przyjęci przez koleżanki, kolegów i ciocie.
Występ udał się znakomicie! Gratulujemy naszym reprezentantom i życzymy kolejnych sukcesów na
festiwalach i konkursach!

Zapraszamy do obejrzenia naszej galerii zdjęć, odsyłając jednocześnie na stronę internetową PS 19:
www.przedszkole19.piotrkow.pl
oraz
http://piotrkowtrybunalski.naszemiasto.pl/artykul/jesienny-festiwal-w-przedszkolu-samorzadowym-n
r-19-w,4296726,artgal,t,id,tm.html 


